
OBECNÍ  ÚŘAD  M I K U L Č I C E 
Mikulčice 245 

696 19 Mikulčice 
__________________________________________________ 

ČSOB Hodonín: č.ú. 111 084 083/0300 tel.: 518 357 230 www.mikulcice.cz 

IČ: 00285102, DIČ: CZ00285102  ID datové schránky: jbjby8z 

 

 
Datum: 28.01.2021 
Č.j. : OUM 83/2021 
 
 
Výroční zpráva Obecního úřadu Mikulčice za rok 2020 dle ust. § 18 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o činnosti v oblasti 
poskytování informací: 
 
 
Obecní úřad Mikulčice vydává na základě § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, výroční zprávu o své činnosti při 
poskytování informací dle uvedeného zákona: 

a) počet podaných žádostí o informace:  
V roce 2020 byly podány 3 žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  
Nebylo podáno žádné odvolání. 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 
a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními 
řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své 
vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení:  
V roce 2020 neproběhlo žádné soudní přezkoumání zákonnosti rozhodnutí Obecního 
úřadu Mikulčice o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace, v této souvislosti tedy 
obecní úřad nevynaložil žádné výdaje. 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence: 
Žádné výhradní licence nebyly poskytnuty. 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis 
způsobu jejich vyřízení: 
Obecnímu úřadu nebyla podána žádná stížnost podle § 16a zákona.  

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 
Žádné nejsou. 

 
 
 
 
 
 
       Marta Otáhalová 
       starostka obce 
 

http://www.mikulcice.cz/

